
PODMÍNKY ÚČASTI:   

 

 

 připravte si dvě písně libovolného hudebního žánru, které zazpíváte ve 

vámi vybraném jazyce 

 zpívat budete 1 písničku s hudebním doprovodem, 1 písničku bez 

doprovodu 

 vezměte si s sebou potřebný hudební nástroj, stage piano je k dispozici 

 přineste si s sebou hudební podklad na CD nebo flash disku 

 

 

PRO HLADKÝ PRŮBĚH SOUTĚŽE, SI PROSÍM PÍSNIČKU NA CD 

NEBO FLASH DISKU PŘIJĎTE PŘEDEM VYZKOUŠET DO DDM.  

        

 

Není nutné mít dospělý doprovod. Budeme ale rádi, když s vámi přijde váš 

učitel nebo rodič, který vám i ostatním vytvoří příjemné obecenstvo. 

 

Pitný režim zajištěn.  

PŘIJĎTE a ukažte nám Vaše pěvecké umění.  

Čekají na vás krásné odměny. TĚŠÍME SE NA VÁS!!!!! 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE:    1.   Kategorie žáci 1. tříd ZŠ 

2. Kategorie žáci 2. - 3. tříd ZŠ 

3. Kategorie žáci 4. - 6. tříd ZŠ 

4. Kategorie žáci 7. - 9. tříd ZŠ 

 

 

Přihlášky, prosím, zasílejte do 23. 11. 2018  

na emailovou adresu szotkowska.ddm@gmail.com nebo je můžete doručit do 

kanceláře DDM Jablunkov.  

INFORMACE: odd. společenské a estetické výchovy – 

Mgr. Szotkowská Zdenka, tel. 558 357 496, 720 041 012.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA na pěveckou soutěž 

 

„JABLUNKOVSKÝ SUPERHLAS“ 
 

DDM Jablunkov, Dukelská 145, příspěvková organizace  

 

 

Dne 29. 11. 2018 od 14 hod. na radnici města Jablunkov 

 

 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ............................................................................................................... 

 

ROK  NAROZENÍ.............................................KATEGORIE......................................... 

 

NÁZVY PÍSNÍ 

 

1.………………………………………………………............................................ 

 

                          

2.…………………………………………………………………………………………… 

 

 

ŠKOLA - TŘÍDA  

 

........................................................................................................................................ 

 

 

V..................................................................DNE........................................................... 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

Podpis…………………………………………………. 

mailto:szotkowska.ddm@gmail.com

